PORTARIA Nº 741

de  17  de  julho  de  2001

Considerando o disposto nas Resoluções          nºs. 286, de 06/05/1997 e 308, de 06/06/2000,

O Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR, Presidente da Câmara Municipal de Botucatu, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E :

I – NOMEAR os Vereadores DOMINGOS CHAVARI NETO e ANTONIO CARLOS VAZ DE ALMEIDA para integrarem uma Comissão com a finalidade de fazer um levantamento e indicar os nomes dos ex-Vereadores (Legislaturas de 1969 a 1988), que serão agraciados com a Medalha “Capitão José Gomes Pinheiro”, instituída através das Resoluções supra referidas.

II – Os dados deverão ser apresentados à Presidência da Câmara dentro de 15 dias, sem prorrogação.

III – Publique-se e cumpra-se.

Vereador ANTONIO LUIZ CALDAS JUNIOR
Presidente

Publicada na Secretaria da Câmara Municipal de Botucatu na mesma data. A Diretora Técnico-Administrativa da Câmara Municipal,

SILMARA FERRARI DE BARROS